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Naczelna Rada Pielęgniarek i Położnych 

Apel Prezesa Naczelnej Rady Pielęgniarek i Położnych 

W imieniu Naczelnej Rady Pielęgniarek i Położnych wyrażam dezaprobatę 
wobec braku konstruktywnych rozmów Dyrekcji Radomskiego Szpitala 
Specjalistycznego oraz organu założycielskiego Radomskiego Szpitala 
Specjalistycznego ze środowiskiem strajkujących pielęgniarek i położnych w sprawie 
zasad wynagradzania personelu pielęgniarskiego oraz obsad kadrowych. 

Za niedopuszczalne uważamy stosowanie preferencyjnych gratyfikacji tylko 
dla jednej grupy zawodowej lekarzy, przy jednoczesnym braku wzrostu 
wynagrodzenia dla pielęgniarek i położnych. 

Naczelna Rada Pielęgniarek i Położnych od wielu lat postuluje i domaga się 
wprowadzenia systematycznego wzrostu wynagrodzenia pielęgniarek i położnych, 
czemu dała wyraz między innymi w Stanowisku Naczelnej Rady Pielęgniarek i 
Położnych z dnia 11 marca 2008 roku w sprawie „Katalogu problemów do dyskusji", 
dokumentu przekazanego na posiedzeniu Komitetu Sterującego w dniu 25 lutego 
2008 roku przez prof. Marka Safjana, zgodnie z którym podstawa wynagrodzenia 
pielęgniarek i położnych powinna być równa co najmniej półtorej przeciętnego 
miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw, bez wypłaty nagród z 
zysku za ubiegły rok, ogłaszanego w drodze obwieszczenia przez Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego w Dzienniku Urzędowym - Monitor Polski - dla pielęgniarki i 
położnej w momencie podjęcia pierwszej pracy, a wynagrodzenia na pozostałych 
stanowiskach pracy pielęgniarek i położnych winny odpowiadać zakresowi zadań, 
kwalifikacji i odpowiedzialności. 

Apeluję do Dyrekcji Radomskiego Szpitala Specjalistycznego oraz organu 
założycielskiego Radomskiego Szpitala Specjalistycznego o podjęcie rozmów, 
wypracowanie i wprowadzenie rozwiązań gwarantujących bezpieczeństwo 
pacjentów oraz satysfakcjonujących środowisko pielęgniarek i położnych. 
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